
 

 

UCHWAŁA NR XIX/199/20 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/254/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 

ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/254/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 października 2016 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 5044) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1, nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie zobowiązań 

podatkowych, udzielanych na podstawie wniosku złożonego w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego, stanu epidemii albo stanu nadzwyczajnego, ogłoszonych w związku z COVID-19  

albo w okresie 30 dni następujących po ich odwołaniu.”. 

§ 2. Do wniosków o udzielenie ulg złożonych i nierozpatrzonych do dnia wejście w życia niniejszej uchwały 

zastosowanie ma przepis dodany niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

M. Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Poz. 2665


		2020-04-15T09:05:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




